
Hlášení obecního úřadu 
 

Oznamujeme občanům, že sběrný dvůr bude od úterý 30. března 2021 

již v provozu. Otevírací doba bude nově: každé úterý od 13.00 do 16.00 

hodin a každou sobotu od 8.00 do 11.00 hodin. 

 

Dále oznamujeme občanům, že letošní první svoz bio odpadu proběhne 

již tento pátek 2. dubna 2021.  

 

MŠ Újezd Vás a Vaše děti srdečně zve na Velikonoční stezku 

s králíčkem Růženkou plnou zajímavých úkolů. Od úterý 30. března 

2021 bude na cyklostezce směr Újezd – Rybníček pro děti připravená 

velikonoční stezka. Jedná se o cyklostezku, kde je sběrný dvůr, tam to 

všechno začíná.  

 

Kdo bude chtít, může si stezku projít společně s rodiči a plnit zadané 

úkoly. Úkoly budou upevněny na stromech podél stezky.  

 

Budeme moc rádi, když se při plnění úkolů vyfotíte a fotky nám zašlete 

na e-mail mateřské školy. 

 

Stezka je pro všechny děti i ty školní.  

 

Také nám můžete pomoct ozdobit Vajíčkovník, který bude před 

jídelnou, před okny třídy motýlků. Vajíčkovník bude označený. Těšíme 

se na Vaše krásné kraslice.  

 

Také bychom Vám chtěli popřát, za celý team mateřské školy, krásné 

prožití velikonočních svátků, plných pohody a klidu.    

 

 

 

 

  

 
 


